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Superintenduncia Nacional .

“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres” e os Ragistos Pubiicos
“Afio del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la conmemoracién de las heroicas
batallas de Junin y Ayacucho™

ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

CONCURSO PUBLICO N° 001-2024-ZRN°V-ST

CONTRATACION DEL SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA LAS OFICINAS REGISTRALES Y RECEPTORAS
DE LA ZONA REGISTRAL N°V - SEDE TRUJILLO

En la ciudad de Trujillo, siendo las 09:00 horas de la mafiana del dia miércoles 04 de setiembre de 2024, se reunieron los
miembros del Comité de Seleccion del Procedimiento CP N°001-2024-ZRN°V-ST “Contratacion del Servicio de Vigilancia
Privada para las Oficinas Registrales y Receptoras de la Zona Registral N°V-Sede Trujillo”, designados mediante Resolucion
de la Unidad de Administracion N°00028-2024-SUNAP/ZRV/UA de fecha 31 de enero de 2024.

Dicho comité lo conforma la Lic. Diana Milagros Valverde Rondo, en su calidad de presidente titular, el Sr. Manuel Ledn
Cabrera y el Bach. Juan Humberto Pastor Fernandez como miembros titulares, quienes llevaran a cabo el acto consignado
en el encabezado de la presente Acta.

La presidente del Comité sefialé que se cuenta con el quérum reglamentario debiendo procederse con las etapas de admision,
evaluacion y calificacion de los postores.

Cabe sealar que, del 09 de febrero al 27 de agosto de 2024, se registraron los siguientes participantes al procedimiento de
seleccion antes mencionado:

[EMPRESA DE PROTECCION PARTICULAR S.A.C. .l.ll!lll“ Vilido DU‘!IJ“‘ 20445651404 Qe [}

sAC /a3/200 vilds WM WTIHIR Qel

ZEUS SEGURITY AND SERVICE SAC. 2/02/2024 Vilido 21/02/2004 20480393679 Qe
CRUPO SAC /0204 Vilide 21/02/2024 20487860105 Qel}
A& T SECURITY NATIONAL SAC. 14702/ 1004 Vildo 14/02/2004 20493433025 Qe
GRUPO DE OPERAC ¥ SEGURLDAD SOCIEDAD ANOKIMA CERRADA 12/08/2026 Vilido 12/06/2024 20516015480 Qe
INTEGRAL SAC. 13/02/2024 No vilido 13/02/2024 20539721870 Ge

PROTEXTOR SEGURIDAD INTEGRAL SA.C. 26/62/2024 Vilido 26/02/2024 20536721870 Qe}
46 RESGUARDO SA.C. 15/02/2024 Vibdo 15/02/2014 20550686075 Oel}

i SAC - SERGECOR SA. 09/02/2024 viddo /0201 WHrIT 0ol ..

11 ProvesdorconRUC 20539001440  SEGURIDAD INTEGRAL SROFESIONAL Y ESPECIALIZADA SuA.C. 09/02/202

13 ProvesdorconRUC 20530912191  HUNTER SERVICIOS INTEGRALES SAC 14/02/2024 Vilids 14/02/202¢ 20350912191 0o}
13 ProveedorconRUC 20000481020  SANEAMIENTO Y LINPIEZA TARAZONA SA.C. - SALITA SAL. 20/02/2024 vildo 0/02/202¢ 20600481020 Qe
14 Provesdor con RUC PERY ¥ SERVICIOS 1/0sf2024 Vilide 31/03/2024 20800580583 Qo))
15 Proveedorcon RUC 20601039851  SEGURIDAD TNTEGRAL CLAVE 7 SAC. 26/12/2024 Vilido 6/02/2024 20001039851 Qo

SERVIGENVIG SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - SERVIGENVIC S.AC. 22/02(2024 Vilide 12/02/2034 20802085804 0“:]
@ AL 22/9512024 Vilido 2/05/202% 20602698344 Qo)
SECURITY FORCE P & ¥ SAL 20/08/2024 Vilido 10/08/2024 20603106564 0ol
¥ VIGILANCIA PRIVADA COSEPRI SOCIEDAD ANONTHA CERRADA 15/04/2024 viiid 15/04/2024 20603184191 QoD

21 Provesdorcon RUC 20604077134  TOTAL PROTECTION SECURITY S.ALC. 01/03/102¢ Vilide |
20804103836  PROTEGE DEL SUR SAC. 12/02/2004 Vilido 12/02/2024 20604103830 BN

20604217394 WIALLS SECURITY SAL 12/04/2024 vikde 12/04/2024 20604217394 0o

20006142888  SOTERLA GROUP S.AL. 14/02/2024 Vilida 14/02/2014 10606142880 Qe

0806694351  COMPANIA AGUILAS DORADAS SECURITY AND SERVICES SAL. 1101/2008 vilida 2/01/1004 10506894251 Qo]

¥ sac 18/02/2024 vikdo 16/03(104 10606704445 0ol

20008116371 AETOS SECURITY CORP SRL. 14/08/2024 vilido 14/08/2024 20608118371 Qe

20608310410 SERVICIO ¥ PROTECKION SECURTTY S.AC. 8/02/2024 vilide /022004 70608510410 Oe]

20600842670  CORPORACION ARMAC S.AL. 15/02/2024 Valida 15/02/1034 10609842670 00 :

20810078317 MULTISERVICLOS JAF, DF LA MARO DE DI0S EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LINITADA 06/66/201% vitde 08/08/2024 20810078517 Qe

T ks deng

j02/2024 20611469591 Qeol}

El dia 28 de agosto de 2024 hasta las 23:59:00 se realizo la presentacion de ofertas. Procediendo posteriormente el dia lunes
02 de setiembre a verificar el listado de presentacion de expresiones de interés/ofertas al procedimiento de seleccion,
encontrandose las siguientes ofertas, segun el reporte del SEACE.
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“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres” oo Registros Publicas
“Afio del Bicentenario, de la consolidaciéon de nuestra Independencia, y de la conmemoracion de las heroicas
bataﬁas de Jumn y Ayacucho

1 20559910161 HUNTER SERVICIOS INTEGRALES Zml/ 04 it Gi) 20559912191 28/08/2024 10257
1 20480393679 ZEUS SECURITY AND SERVICE SA.C. 28/08/204 0:00:21 0480393679 28/08/204 0021
3 0nusN PROTEKTOR SEGURIDAD INTEGRAL S.AC. 28/08/204 18:58:3 0530721870 8/08/204 18:50:12 Valido

Cabe resaltar que los postores cuentan con RNP vigente y RUC activo y habido a la fecha de la admision de ofertas.

Del resultado de la revision de la documentacion presentada por los tres (3) postores, existieron observaciones en la etapa
de admisibilidad como en la etapa de calificacion de ofertas de los siguientes dos (2) postores:

1. PROTEKTOR SEGURIDAD INTEGRAL S.A.C.
2. HUNTER SERVICIOS INTEGRALES S.A.C.

El dia 02.09.2024, el Comité de Seleccion otorgd el plazo de un (01) dia habil para subsanar las ofertas’; ante ello, el dia
04.09.2024, el Comité verifico en la plataforma del SEACE y observo que subsanaron los mismos postores sefialados en el
parrafo anterior, entre las fechas del 02 y 03 de setiembre.

Por lo que, en un primer momento, se procedio a dar por admitidas las ofertas antes mencionadas, incluyendo la oferta del
postor ZEUS SEGURITY AND SERVICE S.A.C. Se adjunta ANEXO 01.

Posteriormente, se procedio a realizar la evaluacién a los postores admitidos en base al factor de evaluacion “Precio”. Se
adjunta ANEXO 02.

En razon de ello, se determind el siguiente orden de prelacion:

1° LUGAR : ZEUS SEGURITY AND SERVICE S.A.C.

2° LUGAR : PROTEKTOR SEGURIDAD INTEGRAL S.A.C.

3° LUGAR : HUNTER SERVICIOS INTEGRALES S.A.C.

Resultado de la calificacion se determin6 que los postores que obtuvieron el 1er lugar: ZEUS SEGURITY AND SERVICE
S.A.C., 2do lugar: PROTEKTOR SEGURIDAD INTEGRAL S.A.C. y 3er lugar: HUNTER SERVICIOS INTEGRALES S.A.C.,
segun el orden de prelacion, no cumplieron con acreditar algunos Requisitos de Calificacion, quedando descalificados. Se
adjunta ANEXO 03.

Sobre el particular, segin el Art.65 del Reglamento de Contrataciones con el Estado, aprobado con D.S. N°344-2018-EF y
modificatorias, un procedimiento de seleccion queda desierto cuando: “no se recibieron ofertas” o “cuando no exista ninguna
oferta valida", en concordancia con el Art.29 de la Ley de Contrataciones con el Estado y modificatorias.

En ese sentido, por las razones expuestas de no contar con propuestas/ofertas validas al procedimiento de seleccion CP
N°001-2024-ZRN°V-ST, el Comité de Seleccion declara DESIERTO la buena pro para el Servicio de Vigilancia Privada
para las Oficinas Registrales y Receptoras de la Zona Registral V Sede Trujillo.

Siendo las 15:48 horas del dia 04 de setiemb f rmala presente acta en sefal de conformidad.
/9)
Wy )
N . "_—._
Lic. Diana Milagros Valverde Rondo Sr. Marfuel Ledn Cabrera Bach. Humberto Pastor Fernandez
Presidente Miembro Miembro

Se precisa que este comité realiz6 la admisién, evaluacion y calificacion de la documentacion presentada por los postores del procedimiento CP
001-2024-ZRN°V-ST, bajo el principio de presuncion de la veracidad acorde a la Ley de Procedimiento Administrativo en General N° 27444,

! Acta de Subsanacién de Ofertas, suscrita el dia 02 de setiembre de 2024.



ANEXO 1

ZONA REGISTRAL N°V- SEDE TRUJILLO

CP N°001-2024-ZRN°V-ST: SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LAS OFICINAS REGISTRALES

Y RECEPTORAS PARA LA ZONA REGISTRAL N°V-SEDE TRUJILLO

 d
cinse, | pmoraon [ e
ADMISION DE LA OFERTA SEGURIDAD
AND SERVICE INTEGRAL S.A.C INTEGRALES
S.A.C. R S.A.C.
ESTADO ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA
Documentacion de Presentacion Obligatoria
a) Declaracion jurada de datos del postor.
(Anexo N2 1) SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
b) Documento que acredite la representacion
de quien sucribe la oferta SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
-P.J. Vigencia de Poder, PN. Dni
c) Declaracion Jurada de acuerdo con el literal
| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
b) del articulo 52 del Reglamento (Anexo N°2) 3
d) Declaracion Jurada de cumplimiento de los
Términos de Referer.ma contenidas en el S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
numeral 3.1 del Capitulo Il de la presente
seccion (Anexo N°3)
e) Promesa de consorcio con firmas legalizadas,
de ser el caso, en la que se consigne los
integrantes, el representante comun, el
domicilio comun y las obligaciones a las que se NO APLICA NO APLICA NO APLICA
compromete cada uno de los integrantes del
consorcio, asi como el porcentaje equivalente a
dichas obligaciones. (Anexo N2 5)
f) El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE
obligatoriamente el Anexo N2 6. (5'207,796.00 (5'210,032.29 (5'625,784.85
SOLES) SOLES) SOLES)
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